

خبر

تمجید سایت بازی‌های المپیک توکیو از حسن یزدانی

● سایت بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو به تمجید از عملکرد حسن یزدانی، ملی‌پوش ایران در المپیک ریو ۲۰۱۶ پرداخت و نوشت: او در یکی از قدرتمندترین مبارزات در المپیک ریو به مقام قهرمانی رسید.سایت خبری بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در تشریح عملکرد این ورزش در المپیک ۲۰۱۶ ریو در رشته کشتی آزاد نوشت: «حسن یزدانی از ایران در وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد، در یکی از قدرتمندترین مبارزات به مقام قهرمانی رسید. عبدالرشید سعداله یف در وزن ۸۶ کیلوگرم از روسیه به مدال طلا دست یافت و لقب تانک روسی را گرفت». در این گزارش، از میخائیلن لویژ کوبایی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم که سومین مدال طلای المپیک خود را کسب کرد، به‌عنوان بهترین مبارز در کشتی فرنگی یاد شده است. در کشتی زنان نیز به کسب چهار مدال طلا از شش مدال طلا از سوی تیم ژاپن و موفقیت‌های کانوری ایچو، المپین پرافتخار این کشور، اشاره شده است.

قول هیئت‌مدیره پرسپولیس به برانکو؛ پرداخت طلب تا ۱۳ اردیبهشت

● هیئت‌مدیره باشگاه پرسپولیس به برانکو ایوانکوویچ قول داده است نهایتاً تا ۱۳ اردیبهشت مطالباتش پرداخت شود. به گزارش ایسنا، برانکو ایوانکوویچ که در ۱۱ ماه اخیر حقوقی بابت قراردادش دریافت نکرد است، در دو نامه رسمی که از طرف هیئت ارسال شده بود، از مدیران باشگاه پرسپولیس خواست مطالباتش را پرداخت کنند، این در حالی است که پس از ارسال نامه اول، مدیران باشکا تلاش زیادی انجام دادند که مطالبات سرمربی تیم را از محل درآمدهای باشگاه از فیفا (بابت حضور بازیکنان پرسپولیس همراه با تیم ملی در جام جهانی) پرداخت کنند، اما پیگیری‌ای بی‌نتیجه ماند. پس از این موضوع، وکیل برانکو در نامه دوم به باشگاه پرسپولیس اعلام کرد فیفا مطالبات باشگاه پرسپولیس را به حساب برانکو واریز نمی‌کند و از این رو خواست نهایتاً تا ۱۳ اردیبهشت، حقوق موکشف پرداخت شود. بر همین اساس، هیئت‌مدیره پرسپولیس صبح روز گذشته با حضور برانکو ایوانکوویچ تشکیل جلسه داد و پس از بحث و تبادل‌نظر، اعضای هیئت‌مدیره باشگاه به برانکو اعلام کردند تا ۱۳ اردیبهشت، یعنی همان تاریخی که در نامه دوم اعلام شده بود، مطالباتش را پرداخت خواهند کرد.

قدرت‌نمایی تیم‌های انگلیسی در اروپا بعد از ۳۵ سال

● برای اولین‌بار در ۳۵ سال گذشته، چهار تیم انگلیسی در نیمه‌نهایی دو تورنمنت باشگاهی مهم در اروپا حضور دارند. به گزارش دبلی‌میل، مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا برگزار شد و در نهایت دو تیم چلمسی و آرسنال نیز توانستند جواز حضور در مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها را در کنار تیم‌های والنسیا و اینتراخت فرانکفورت به دست بیاورند. به‌این‌ترتیب برای اولین‌بار در ۳۵ سال گذشته، چهار تیم انگلیسی توانستند به مرحله نیمه‌نهایی دو تورنمنت باشگاهی معتبر در قاره اروپا راه یابند و در واقع از هشت تیم حاضر در نیمه‌نهایی لیگ اروپا و لیگ قهرمانان، نیمی از تیم‌ها از انگلیس هستند. با توجه به اینکه در این مرحله تیم‌های انگلیس مقابل هم قرار نمی‌گیرند، می‌توان انتظار داشت هر دو فینال لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا را در این فصل، تیم‌های انگلیسی برگزار کنند. آخرین‌باری که چهار تیم انگلیسی در نیمه‌نهایی دو تورنمنت معتبر باشگاهی در اروپا حضور داشتند، به فصل ۱۹۸۳-۱۹۸۴ برمی‌گردد که در آن زمان سه تورنمنت باشگاهی در اروپا برگزار می‌شد. در آن سال، لیورپول در دوران اوج قرار داشت و توانست در فینال جام باشگاه‌های اروپا رم را در خانه خود شکست دهد و قهرمان شود. منچستریونایتد در نیمه‌نهایی جام برندگان اروپا قرار داشت که اکنون این جام برگزار نمی‌شود. تیم‌های تاتنیگهام و تاتهام نیز در نیمه‌نهایی جام یوفا حضور داشتند و در نهایت تاتهام قهرمان جام یوفا در آن سال شد. حالا در لیگ قهرمانان اروپا، لیورپول باید مقابل بارسلونا قرار گیرد و در بازی دیگر این‌س مرحله نیز تاتهام با آژاکس دیدار خواهد کرد. در لیگ اروپا نیز چلمسی به دیدار اینتراخت فرانکفورت می‌رود و آرسنال با والنسیا دیدار خواهد داشت.

نفت با شکست پتروشیمی مدعی، فینالیست لیگ برتر بسکتبال شد

● تیم پالایش نفت آبادان توانست در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال برای سومین بار مقابل حریف خود به برتری برسد و نخستین فینالیست این رقابت‌ها شود. رقابت‌های مرحله نیمه‌نهایی به صورت سه برد از پنج بازی برگزار می‌شود که نفتی‌ها توانستند سه برد را در این مرحله کسب کنند.

شرق؛ بعد از شکست ساییا مقابل پرسپولیس در ورزشگاه آزادی، ظاهر انباید اتفاق عجیب‌وغریبی رخ می‌داد، اما فردای این مسابقه، جنجال بزرگی به راه افتاد که تا امروز ادامه دارد. ماجرا از این قرار بود که یک سایت منتسب به باشگاه پرسپولیس خبر داد علی دایی با دریافت ۳۵۰ میلیون تومان از این باشگاه، به طور کامل طلب قدیمی خود را دریافت کرده است. دایی که از این خبر برآشفته بود، دست به افشاکاری دوباره‌ای زد و علیه صندوق حمایت از پیش‌کسوتان و قهرمانان و بسیاری از مسائل مبهم سال ۸۹ در فوتبال ایران صحبت کرد.

دایی در نشست خبری پیش از دیدار با سیاهان اصفهان در اظهارنظری از نهادهای امنیتی و اطلاعاتی خواست تا با ورود به پرونده‌های مشکوک فوتبال، جلوی فسادهای رخ‌داده را بگیرند: «من نه‌تنها از کمیته اخلاق، بلکه از قوه قضائیه محترم، نیروی انتظامی، وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه می‌خواهم به مسائلی که در این فوتبال هست، ورود کنند، من خوشحال می‌شوم نهادهای نظارتی ورود کنند و نه‌تنها حساب من، بلکه حساب نزدیکانم را رصد کنند و ببینند چه پول‌هایی و از کجا به حسابان ریخته می‌شود. ببینند یک کارمند ساده چطور پول به حساب خودش و نزدیکانش واریز می‌شود. از خدایم است که به این مسائل رسیدگی شود. از کمیته اخلاق می‌خواهم که به همه مسائل ورود کند تا برسدند به کسانی که مسائل دیگری را رقم زده‌اند. ببینند چه کسانی در سال ۸۹ مبالغ میلیاردی روغن‌نباتی در شرکت پیش‌کسوتان داشتند و چه بحث‌های میلیاردی در روغن‌نباتی وجود داشت و چه دست‌هایی در کار بود و به بحث ال‌ای‌دی‌های آن زمان ورود کنند. در مورد بحث بلیت‌فروشی و بلیت‌هایی که به شرکت تبلیغات محیطی تحویل می‌شد، به کجاها فروخته می‌شد و پولش کجاها رفته است. در بحث بازی‌های خارج از خانه چه بلیت‌های تقلبی‌ای که چاپ شد و به فروش رفت.»

علی دایی، سرمربی سایپا، در این نشست خبری بار دیگر کدهایی داد و از چندین پرونده فساد مالی در فوتبال ایران برده برداشت که جای بررسی دارد. اولین صحبت دایی مربوط به فسادهای صندوق پیش‌کسوتان است که او مدعی شده در این شرکت پول‌های میلیاردی با خریدوفروش روغن‌های نباتی جابه‌جا شده و ال‌ای‌دی‌هایی نیز خریداری شده که هیچ‌وقت بررسی نشد. برای روشن شدن کدهایی که دایی داده، باید به ۹ سال پیش رجوع شود؛ جایی

که او به خزانه‌دار وقت فدراسیون فوتبال می‌تازد و عملکردهای بحث‌برانگیز او را زیر سؤال می‌برد؛ داییی در صحبت‌های تازه‌اش فقط به کلی‌گویی اشاره می‌کند، ولی برای روشن‌شدن بیشتر موضوع باید به مطلبی که روزنامه‌گل در تاریخ ۲۷ مهر ۱۳۸۹ با تتر «تغییر مشکوک خزانه‌دار فوتبال» نوشت، پرداخت؛ روزنامه گل بحث روغن‌نباتی‌ها و البته ال‌ای‌دی‌هایی را که دایی این روزها مطرح می‌کند این‌طور توضیح می‌دهد: محمدتقی خزایی که یکی از مدیران بسیار نزدیک به علی‌آبادی بود و همراه با رئیس قبلی سازمان تربیت‌بدنی وارد دستگاه ورزش کشور شد، چند ماه پیش از مدیرعاملی صندوق حمایت از پیش‌کسوتان و قهرمانان کنار گذاشته شد و جای خود را به سیدرضا عاصمی، مدیر جوان و مورد اعتماد علی سعیدلو داد، اما پس از این جابه‌جایی، خزایی تا اوایل همین هفته صندلی خزانه‌داری فدراسیون مهم فوتبال را در اختیار داشت و حتی برای تماشای بازی ایران مقابل برزیل در جایگاه ویژه ورزشگاه شیخ زاید شهر ابوظبی پشت‌سر سعیدلو و علی‌آبادی نشست. به نظر می‌رسد اگر برنامه‌ای ازپیش‌تعیین‌شده برای اخراج خزایی میان مدیران ارشد فدراسیون فوتبال مطرح بود، چند روز پیش از مجمع عمومی بین سایر اعضای این‌دهده رسوخ می‌کرد و قاعدتا به کوش رسانه‌ها هم می‌رسید. بااین‌حال تغییر گازانبری خزانه‌دار می‌تواند به کنفرانس مطبوعاتی سه هفته پیش دکتر عاصمی هم مرتبط باشد که طی آن به‌شدت برخی موارد مبهم دوره مدیریتی خزایی در صندوق حمایت مورد اشاره و حمله قرار گرفت؛ مسائلی مثل پرونده میلیاردی روغن‌نباتی و یا معامله شش میلیاردتومانی LED بازی‌های کشورهای اسلامی که اکنون در کنجی خاک می‌خورد؛ در کنار این نشانه‌ها، به حضور بررنگ محمدتقی خزایی در پرونده شکایت علی دایی از فدراسیون فوتبال می‌رسیم که بارها چهره این مدیر مالی را روی آتخن شبکه‌های مختلف تلویزیون فرستاد. در همان مقطع، عده‌ای از مدیران رده‌بالای فوتبال، تقصیر خروج یکی از اسناد مالی قرارداد داییی را که در برنامه دوم هم افشا شد به گردن خزایی انداختند و او را به بی‌دقتی در حفظ اسناد ارزشمند و محرمانه مالی متهم کردند. بنابراین می‌توان دو ماجرای فوق (پرونده‌های صندوق و شکایت دایی از فدراسیون) را پیش‌زمینه‌هایی برای عزل خزانه‌دار در میانه راه دوره چهارساله‌اش قلمداد کرد، اما مثلاً احتمالات و زمینه‌های خلع خزایی به پرونده تبلیغات محیطی

واکاوی صحبت‌های جدید سرمربی سایپا درباره بررسی نشدن فسادهای قدیمی

علی دایی و روغن‌نباتی‌های کهنه

در لیگ هشتم برمی‌گردد؛ جایی که طبق گفته مقامات آگاه در سازمان لیگ حرفه‌ای، هنوز نزدیک به دو میلیارد تومان از تعهد صندوق حمایت از قهرمانان و پیش‌کسوتان به سازمان لیگ محقق نشده و مدیران فوتبال در سازمان تربیت‌بدنی و همچنین صداوسیما دنبال گرفتن حق وصول‌شده خود هستند. یکی از مدیران سازمان لیگ که تمایلی به انتشار نامش ندارد، در این رابطه می‌گوید: «هنوز نزدیک به دو میلیارد تومان از قرارداد دو فصل پیش تبلیغات روزمرین لیگ را نگرفته‌ایم و این در حالی است که مطالبات لیگ نهم به طور تمام‌وکمال به حساب سازمان لیگ واریز شده است و هیچ طلبی از دفتر‌نمایندگی صداوسیما در تبلیغات محیطی فوتبال باقی نمانده؛ این موضوع کم‌لطفی و شاید ضعف مدیران قبلی را می‌رساند که هنوز نتوانسته‌اند پول تعهدشده لیگ هشتم را بپردازند». صحبت‌هایی که دایی در تازه‌ترین کنفرانس خبری‌اش مطرح کرد، اگرچه مربوط به این روزها نیست، ولی به نظر می‌رسد او از اینکه چنین پرونده‌هایی مغفول مانده شاکی است؛ پرونده‌هایی که در سال ۸۹ در رسانه‌ها واکنش‌های مختلفی را در پی داشت. در همان سال، سیدرضا عاصمی که بعد از برکناری محمدتقی خزایی به‌عنوان رئیس صندوق حمایت از پیش‌کسوتان منصوب شده بود، در گفت‌وگویی با خبرگزاری اسپنا در مهرماه ۱۳۸۹ ابهامات مربوط به روغن‌نباتی و ال‌ای‌دی‌های خریداری‌شده را به ضرر هنگفت به فدراسیون فوتبال ربط داد و گفت: «حدود هفت میلیارد تومان مطالبات مالی وصول‌نشده داریم؛ به‌عنوان‌مثال از سال ۸۶ در معامله روغن‌نباتی حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان ضرر کرده‌ایم. همچنین متأسفانه بازی‌های کشورهای اسلامی برگزار نشد. خرید LED به‌مبلغ شش میلیارد تومان رقم کلانی است، ما به زحمت تعهداتمان را انجام دادیم. البته بخش عمده‌ای از قرارداد پرداخت شده بود. اکنون ۱۲ کانتینر با بار LED در مجموعه ورزشی آزادی هست که برخی از آنها حتی به درد نمی‌خورد».

ابهام در تبلیغات محیطی

ابهام دیگری که علی دایی در نشست خبری مطرح کرد، برمی‌گردد به تبلیغات محیطی سازمان لیگ و خسارتی که این سازمان به شرکت تحت قرارداد خود از جیب فوتبال پرداخت کرد. به نظر می‌رسد اشاره موردنظر علی دایی علاوه‌بر اتفاقات سال ۸۹ به داستان اخیرى که در این زمینه رخ داد هم برمی‌گردد؛ ماجرا از این قرار بود که سازمان



کسب اولین مدال بین‌المللی بسکتبال ۵نفره زنان ایران

بـر ۶۳ «هومتمن»، حریف لبنانی شکست خورد. در بازی دوم ۶۹ بر ۶۱ «الثوره»، نماینده سوریه را از پیش‌رو برداشت. در مصاف سوم حریف اردنی در میدان حاضر نشد و این گروه بهمن بود که به‌عنوان تیم برنده معرفی شد. در دیدار چهارم دختران بهمنی باز هم پیروز میدان بودند و «فاهیس» اردن را ۸۶ بر ۷۵ مغلوب کردند. به‌این‌ترتیب «گروه بهمن» با سه برد و یک باخت توانست به عنوان نایب‌قهرمانی بسکتبال باشگاه‌های غرب آسیا برسد.

فریده شجاعی، نایب‌رئیس فدراسیون بسکتبال در امور بانوان، درباره این مسابقات به «شرق» گفت: «بسکتبال پنج‌نفره ما تا حالا نتوانسته بود به یک عنوان بین‌المللی دست پیدا کند. مسابقات باشگاه‌های غرب آسیا هم جزء رقابت‌های رسمی فیباست و مدال‌آوری در آن برای ما مهم است.

خوشحالم که بعد از گذراندن این مسیر دشوار برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی با حجاب کامل، توانستیم مدال بگیریم. بازیکنان تیم گروه بهمن خوب کار کرده بودند و اگر بازی اول کمی بهتر بودند می‌توانستند حتی قهرمان هم بشوند. این در حالی است که حریفان گروه بهمن در تیم‌های اردن، سوریه و لبنان بازیکنان خارجی و آمریکایی داشتند، اما نماینده ما با بازیکنان داخلی به این مسابقات رفت. این نایب‌قهرمانی زمینه مناسبی را برای تیم ملی فراهم کرده تا بازیکنان با انگیزه بهتری به کسب سکوی مسابقات مهم‌تر باشند. بیشترین بازیکنان

این تیم عضو تیم ملی پنج‌نفره هستند. ضمن اینکه در تیم سه‌نفره هم حضور دارند. اتفاق خوب دیگری که در این مسابقات برای ایران افتاد، این بود که دلارام وکیلی، به‌عنوان بهترین شوت سه‌امتیازی زن رقابت‌ها انتخاب شد و مورد تجلیل قرار گرفت.»

سعیده علی، کاپیتان گروه بهمن، نیز درباره موفقیت این تیم افزود: «سلح مسابقات بالا بود. سال گذشته دو نماینده از ایران در این رقابت‌ها حضور داشتند، اما نتایج خوبی کسب نشد و در مرحله مقدماتی حذف شدند، اما حالا بعد از گذشت یک سال توانستیم به عنوان دومی برسیم که باعث تعجب همه شده بود. ارنج خوب، برنامه‌ریزی و آنالیز حریفان از فاکتورهای موفقیت گروه بهمن بود. همه تیم‌ها از بازیکنان آمریکایی استفاده می‌کردند. جالب است بدانید که این بازیکنان هرکدام ۴۰ یا ۵۰ امتیاز برای تیم خود می‌گرفتند، اما ما هم ۱۲ بازیکن فوق‌العاده بودیم که همه تیم پشت هم بودند که بازی انفرادی در میان ما جایی نداشت.

این موفقیت نشان‌دهنده میزان پیشرفت بسکتبال دختران در یک سال اخیر است. چنین موفقیت‌هایی سرآغاز اتفاقات خوب برای بسکتبال بانوان است.»

باید به این نکته هم اشاره کرد که اولین مدال بسکتبال زنان ایران در میادین بین‌المللی بعد از صدور مجوز از سوی فیبا را تیم ملی سه‌نفره به دست آورد. این تیم در رقابت‌های قهرمانی غرب آسیا که سال گذشته برگزار شد، به مقام قهرمانی رسید.

فوتبال

شکست غیرمنتظره تراکتورسازی

فرار بزرگ استقلال

● هفته بیست‌وششم رقابت‌های لیگ برتر در شرایطی پیگیری شد که در بین تیم‌های بالانشین جدول به غیر از پرسپولیس، بیشترین نفع را استقلال تهران برد؛ در این رقابت‌ها و در حساس‌ترین بازی روز گذشته، تراکتورسازی در تبریز با یک گل مغلوب یکان شد تا غیرمنتظره‌ترین اتفاق هفته را رقم بزند. تراکتوری‌ها که نزدیک‌ترین تیم به پرسپولیس صدرنشین بودند، حالا نه تنها از این فصل‌فاصله گرفته‌اند بلکه جایگاه دومی‌شان را هم از دست داده‌اند و باید دلخوش به ایستادن در رتبه چهارم شوند؛ آن‌هم با اختلاف پنج‌امتیازی نسبت به پرسپولیس. این نتیجه در حالی به دست آمد که به نظر می‌رسید بعد از تساوی پرسپولیس در اصفهان برابر ذوب‌آهن، تراکتور بیشترین استفاده را کند و اختلاف با تیم صدرنشین را کم کند؛ موضوعی که نهایتاً رخ نداد. در بازی‌های این هفته اما برگ برنده دست تیم‌های استقلال و سپاهان افتاد که به ترتیب توانستند ماشین‌سازی و سایپا را پیروز و به رتبه دوم جدول صعود کنند؛ هرچند تقاض کل بهتر استقلال این تیم را در رده دوم نگه داشته است. حالا با توجه به بازی‌های پیش‌رو، ابتکار عمل برای قهرمانی همچنان در دست پرسپولیس است ولی با توجه به بازی‌های تقریباً ساده استقلال، این تیم شانس این را دارد که پرسپولیس را حسابی تحت فشار بگذارد.

فوتسال ایران همچنان در رده سوم جهانی

● براساس آخرین رده‌بندی فوتسال جهان که در سایت رنکینگ فوتسال جهان منتشر شده، تیم ملی ایران همچنان در رتبه سوم جهانی ایستاده است. تیم ملی فوتسال مردان کشورمان با امتیاز هزارو ۶۶۳ در رتبه سوم جهان قرار دارد. در این رده‌بندی فوتسال برزیل با هزارو ۸۷۶ امتیاز در رتبه اول ایستاده و تیم اسپانیایا با هزارو ۷۶۲ امتیاز جایگاه دوم را در اختیار دارد. تیم‌های آرژانتین، روسیه، پرتغال، قزاقستان و ایتالیا به ترتیب در رتبه‌های چهارم تا هشتم قرار دارند. براساس این رده‌بندی تیم کشورمان علاوه بر سومی جهان عنوان اول قاره آسیا را در اختیار دارد.

فرشید اسماعیلی ادامه فصل را از دست داد

● «فرشید اسماعیلی» هافبک جوان و تأثیرگذار تیم فوتبال استقلال تهران حضور در ادامه فصل لیگ برتر باشگاه‌های ایران را از دست داد. به گزارش ایرنا، اسماعیلی مدت‌هاست که با آسیب‌دیدگی از ناحیه شکم روبه‌روست و با این وجود در مسابقات استقلال به میدان رفت. آسیب‌دیدگی او در دیدار برابر ماشین‌سازی به اوج خود رسید و این بازیکن مجبور شد تا در دقیقه ۷۰ از زمین خارج شود. پزشکان باشگاه استقلال، پس از مشورت با «وینفرد شفر» سرمربی این تیم، تصمیم به عمل جراحی اسماعیلی گرفتند. با این اوصاف اسماعیلی حضور در چهار دیدار پایانی استقلال در لیگ برتر و همچنین سه دیدار باقی‌مانده ان‌بی‌پوشان پایتخت در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا را از دست داد.

رونالدو در اندیشه جدایی از یوونتوس

● گروهی از رسانه‌های معتبر ایتالیایی جدایی ستاره پرتغالی یوونتوس از این تیم پیش از پایان قراردادش را پیش‌بینی کرده‌اند. حذف یوونتوس در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا توسط آژاکس می‌تواند عواقبی فراتر از آنچه پیش‌بینی می‌شد به همراه داشته باشد. نشریه رویولپیکای ایتالیا، حذف یوونتوس در نتیجه بازی ضعیفی که این تیم در دور برگشت از مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در خانه مقابل آژاکس ارائه کرد، کریستیانو رونالدو را از ماندن در این تیم تا پایان قراردادش یعنی تا سال ۲۰۲۲ منصرف کرده است. این نشریه نوشته که فصل آینده آخرین فصل بازی کریستیانو رونالدو در ایتالیا خواهد بود. رویولپیک در ادامه مدعی شده که رونالدو از یوونتوسی‌ها در خواست کرده که در پنجره نقل و انتقالات تابستانی تیم را تقویت کند تا فصل آینده به سرنوشتی که در این فصل داشتند دچار نشوند. در همین حال نشریه معتبر کاترنا‌دلو‌اسپورت در گزارشی ادعای رویولپیکار تا تأیید کرده و نوشته که ناراضیانی رونالدو از حذف زود هنگام یوونتوس بسیار زیاد است و او خواهان تقویت تیم برای فصل آینده شده و در صورت عدم تغییر اوضاع احتمال دارد که از بیانکونری جدا شود. در این فصل رونالدو در سری ۱۹، ۸ گل برای یوونتوس زده که او را به برترین گلزن این تیم در لیگ تبدیل کرده است، او در لیگ قهرمانان هم شش گل برای یوونتوس زد که پنج‌تای آن در مراحل حذفی بوده است.

برنامه

- شنبه ۳۱ فروردین**
منچسترسیتی – تاتهام ۱۶:۰۰
ولورهمپتون – برایتون ۱۸:۳۰
بارسلونا – رئال‌سوسیداد ۲۳:۱۵
یوونتوس – فیورنتینا ۲۰:۰۰
- ایتنر – آ‌س‌روم ۲۳:۰۰**
بایرن‌مونخ – ورد‌برمن ۱۸:۰۰